
  ZARZĄDZENIE Nr 37/2020 

STAROSTY MYŚLIBORSKIEGO 

z dnia 13 lipca 2020 roku 

 

 
w sprawie wyznaczenie osoby odpowiedzialnej w Starostwie Powiatowym w 

Myśliborzu za utrzymywanie kontaktów z podmiotami krajowego systemu 

cyberbezpieczeństwa  

 

 
 Na podstawie art. 34 ust. 1 i 35 ust 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz.U. z 2020r. poz. 920), w związku z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 05 lipca 

2018 r. o krajowym systemie cyberbezpieczeństwa (Dz.U. z 2018r. poz. 1560 ze zm.) 

zarządzam co następuje: 

 

§1. 1. Wyznaczam Pana Marka Sobiegraja – Informatyka Urzędu jako osobę 

odpowiedzialną w Starostwie Powiatowym w Myśliborzu za utrzymywanie kontaktów z 

podmiotami krajowego systemu cyberbezpieczeństwa. 

        2. Jako zastępcę osoby, o której mowa w ust. 1 wyznaczam Panią Ewelinę 

Szóstkę – Inspektora Ochrony Danych.  

 

§2. Zakres zadań osób, o których mowa w § 1 określają przepisy ustawy z dnia 5 lipca 

2018 roku o krajowym systemie cyberbezpieczeństwa.  

 

§3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Informatykowi Urzędu.  

 

§4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu.  

 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 
STAROSTA MYŚLIBORSKI 

 

                                                                                 ANDRZEJ POTYRA 
 

 

 

 

 


